порядку, строки та на умовах, передбачених
договором.
Відповідно до зменшення обсягів закупівлі внести
зміни до розміру плати за послуги та викласти п. 5
Договору в наступній редакції:
«5. Плата виконавцю за надання послуг з
централізованого водопостачання складає 5510,00
грн (П’ять тисяч п’ятсот десять гривень 00 копійок),
в.т.ч ПДВ 918,33 грн».